各位

平成 3 0 年 7 月 4 日

青少年育成葛西第一地区委員会

委員長伊藤文夫

「手作り簡単クッキング スイートポテトを作ろう！」開催のお知らせ

盛夏の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から当地区委員会の活動に、御理解と御協力をいただき、まことにありがと

うございます。

当地区委員会青少年部では、 8 月 19 日（日）に小学生以下の子ども及びその保護

者を対象とした「手作り簡単クッキング スイートポテトを作ろう！ J を開催いたします。

つきましては、ポスター・チラシを送付いたしますので周知してくださいますよう特

段の御配慮をお願し、申し上げます。

記

1 日 時：平成 30 年 8 月 19 日（日）

午前の部：午前 10 時受付開始・午前 10 時 30 分事業開始

午後の部：午後 1 時受付開始・午後 1 時 30 分事業開始

2 会 場：葛西区民館 3 階講座講習室

3 申込方法：必要事項を記入の上、下記事務局まで往復はがきにてお申込み。

7 月 27 日（金）締切 ※消印有効

詳細につきましては同封のポスター・チラシをご覧下さい。

【事務局】江戸川区葛西事務所地域サービス係

干 134-0083 中葛西 3-10-1

TEL: 3688-0434

FAX: 3688-8441

担当：堀・竹内

往復博がきに必要事項を記入~Iま：7同21.日（金）｛消印有効｝
でに下記事務局審芭お申込おください。

※定員奄超え怠場合iさ抽選ぬよ、返信防がきに芝皆様に結果をホ知内せし参竜彦。

_Cl)保護者氏名ゐ，3·刈が移・性別．郵便番号．住pfj
®応募，、数（保護者含お）．応募者全員（；）氏名
＆りが移・性別・学年・学校名

⑧希望ぬ部※定員奄超えた場合lj抽選に怒り参定歩。

滝野公間

口ぃ
不動産毘O

由連F 口弘

安浦
橋

f
k

鵬

可
｜
｜

／

島長

↑ 三角橋
西治活署O

葛酉構通り

1 三角

←葛直橋

り

｛申込・間合世先｝

事務局．．．江戸川区菖画事務商地域サービス僑

江戸川区中草画 3-10-1

TEL: 3688-0434

担当：橿・竹肉